

Č. 3/2015

Pr. 3.4.2015

JS -EO-E

Žádost o informace

OBECNÍ ÚŘAD Vendryně	
Došlo: 16 -03- 2015	Zprac. EO
Č.j. 531	Ukl. zn.
Příloha: _____	

Obec Vendryně
Vendryně 500
739 94 Vendryně

Frýdek-Místek 13.3.2015

Dobrý den.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?
2. V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1:
 - 2.1. Sdělení informace o názvu jeho dodavatele.
 - 2.2. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen.
 - 2.3. Sdělení informace o celkové částce, která je vynaložena na roční užívání tohoto systém z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování).
 - 2.4. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému.

Informace nám ve smyslu §14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím, prosím, poskytněte v elektronické formě a zašlete na uvedenou elektronickou adresu pro doručování nebo do datové schránky. Pro odpověď s poskytnutou informací a minimalizaci administrativní zátěže je možné využít přiložený formulář.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

Identifikační údaje žadatele:

Heagl s.r.o.
Na Vynilisce 2582, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 28639361
Elektronická adresa pro doručování: info@heagl.cz
datová schránka: heagl@ps.gov.cz



OBEC VENDRYNĚ

Obecní úřad
739 94 Vendryně 500

DORUČENÍ: datovou schránkou
VYPRAVENO DNE: 17.03.2015

Heagl, s.r.o.
Na Vyhlídce 2582 - 738 01 Frydek-Místek
IČ: 28639391
Elektronická adresa pro doručování
podatelna@heagl.cz
datová schránka: pvuvayw

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE: 13.03.2015
NAŠE ZNAČKA: OÚV/531/2015/MAT.
VYŘIZUJE/LINKA: Eva Matušková / 558 554 111
MÍSTO ODESLÁNÍ (DATUM): Vendryně 17.03.2015

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený,
na základě Vaší žádosti, kterou jsme obdrželi dne 16.03.2015, prostřednictvím datové schránky, a zaregistrovali pod ev.č.3/2015, Vám v příloze zasíláme požadované informace.

„OTISK RAZÍTKA“

Bohuslav Raszka
starosta obce Vendryně

ZA SPRÁVNOST VYHOTOVENÍ:
Eva Matušková
Referentka evidence obyvatel a sekretariátu

příloha:
1x vyplněný odpovědní formulář

TEL.:
+420 558 994 111

FAX:
420 558 994 112

E-MAIL:
obec@vendryne.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČS a.s. 1682038309/0800

IČO:
63026112

DIČ:
CZ63026112

Odpovědní formulář

na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel o informace:

Heagl, s.r.o. Na Vyhliďce 2582, 73
e-mail: podatelna@heagl.cz, datovni

Poskytovatel informace:

Obec Vendryně, Vendryně 500, 739 94 Vendryně

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

1. **Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?**

Odpověď s informací:

1.CODEXIS.+ moduly.....

V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.1. **sdělení názvu jeho dodavatele**

Odpověď s informací:

- 2.1.ATLAS Consulting

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.2. **sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen**

Odpověď s informací:

- 2.2.multilicence pro pracovníky OÚ s 2 online přístupy.....

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.3. **sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systému z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)**

Odpověď s informací:

- 2.3.16 620,- Kč.....

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.4. **sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému**

Odpověď s informací:

- 2.4.2.7.2015.....

Ve Vendryni.....

Dne 17.3.2015.....

VypracovalMiroslav Slaninák, správce IT..... (jméno, příjmení, odbor)
Kontakt558995115.....